令和２年２月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活動におい

てご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、中部広域部の症例検討会について４例の応募がありましたのでご案内申し上げます。

下記の内容で開催しますので、お誘い合わせの上ご参加ください。どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

活 動：『令和元年度 第２回中部広域部症例検討会』

発表者：①「慢性的な肩関節周囲炎患者に対しての検討

              ～疼痛原因や病期に着目して～」

                    野田 賢一朗 氏（信愛整形外科医院）

②「大腿骨転子部骨折術後に協調運動障害様の歩容を呈した症例について」(仮)

江頭 亜紀 氏（百武整形外科・スポーツクリニック）

③「重度右片麻痺を呈した症例の歩行再建を目指して

       ～皮質脊髄路と皮質網様体路から歩行予後を考える～」

西 紘希 氏（佐賀リハビリテーション病院）

④「膝前十字靭帯再建術後に膝屈曲拘縮を生じた 1 症例」

               山滝 奈海 氏（鶴田整形外科）

座  長：大川 裕行 氏（西九州大学教授）

日 時：令和２年 ３月 １０日（火）開始時間：19：00（受付１８：３０～）

会 場：佐賀県医療センター好生館 多目的ホール

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員および関連する多職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員 無料  会員外の理学療法士 １００００円

県外の理学療法士 無料     その他の多職種（学生含む） 無料

申込期間：２月１９日(水)～３月６日(金)

申込方法：件名を「中部広域部症例検討会」とし、申込期間内に①氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）②職種③会員番号（佐

賀県理学療法士会会員のみ記載）④勤務先⑤連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）を記載の上メールにてお申

し込み下さい。

申 込 先：佐賀リハビリテーション病院 リハビリテーション部 光野 敬彦

Ｅメール：sagachubu0719@yahoo.co.jp

備  考：本症例検討会は発表者のみ新プロＣ－６（症例発表）の単位が付与されます。参加者におい

ては、新プロや専門・認定理学療法士制度におけるポイント取得はありませんので予めご了

承ください。

            佐賀県理学療法士会主催

中部広域部症例検討会のご案内
（担当） 地区担当局 中部広域部 江頭 修司